na zlecanie zadań publicznych w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na terenie 

Gminy Nowy Targ w 2026 roku, dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu projektów na 

zlecenie zadań publicznych w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy 

Nowy Targ.  

2. Na powyższe zadanie przeznacza się kwotę 763 600 zł (słownie: siedemset 

sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset zł 00/100). 

3. Wykaz podmiotów, których projekty zostały wybrane oraz wysokość udzielonych 

dotacji zawiera Tabela nr 1. 

Tabela nr 1 Wybrane projekty  

L.p. Nazwa beneficjenta Nazwa przedsięwzięcia - dyscyplina Kwota przyznanej 

dotacji